[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __03.03.2009__

                                    №___11__

О признании утратившими силу

решений Думы города

Рассмотрев проект решения Думы города о признании утратившими силу решений Думы города, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города:

- от 21.02.2002 № 12 «Об утверждении Порядка осуществления индивидуального жилого строительства, гаражей, хозпостроек»;

- от 29.05.2002 № 35 «О внесении изменений в решение Думы города от 12.02.2002 № 12».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на организационный отдел Думы города (Чурина Л.В.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин